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B{Tg:h%ﬂt REPUBLIKA E SHOIPERISE TIRANA
- BASHEIA TIRANE
TIRANA PARKING

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Tirana Parking

Adresa Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa Nr. 16, Tirané
Tel/Fax +3554 2211111

E-mail tiranaparking@tirana.al

Ueb-faqges www.tiranaparking.al.

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar - (Shérbim)
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-84717-05-07-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirémbajtje e kanalizimeve, pusetave,
pompave”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Shérbime pér riparimin dhe
mirémbajtjen e pompave - 50511000-0; Shérbime t€ pastrimit t€ kanalizimeve - 90470000-2.

6. Fondi limit: 1,122,345.67 (njé milion e njéqind e njézeté e dy mijé e treqind e dyzeté e pesé
piké gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: deri né daté
31.12.2026 nga data e nénshkrimit t€ kontratés.

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.05.2026 Ora: 10:00
9. Proceduré e Rishpallur:
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t€ dhénat identifikuese t€ procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né€ sistemin e prokurimit elektronik t& procedurés s€ anuluar t€ prokurimit:
REF-81152-04-07-2026

b) Objekti 1 prokurimit t€ procedurés s¢ anuluar t&€ prokurimit: “Mirémbajtje e kanalizimeve,
pusetave, pompave”
c¢) Fondi limit 1 procedurés s€ anuluar t&€ prokurimit: 1,122,345.67 (njé milion e njéqind e njézeté

e dy mijé e treqind e dyzeté e pesé piké gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.
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